

نقل قول خیر



سردار حسن حسن‌زاده فرمانده سپاه محمد رسول الله با وجود اینکه هر سازمانی رسالتی برعهده دارد، اما برای پیگیری برخی از موضوعات نیاز به هم‌افزایی تمامی سازمان‌ها دارد، برخی از مسئولان متوجه ظرفیت سپاه تهران و بسیج مستضعفین نیستند. افزایش سرمایه اجتماعی اولویت بسیج است و از این رو، برای رسیدن به افزایش سرمایه اجتماعی باید جامعه اسلامی و برای ایجاد جامعه اسلامی باید محله اسلامی ایجاد شود و در این راستا بسیجیان باید نقش خود را در محله اسلامی مشخص کنند.



علی‌اکبر صالحی وزیر اسبق امور خارجه سفارت آمریکا واقعا لانه جاسوسی بود. هرکس بگوید اینطور نیست، به نظرم واقعا بی‌انصافی کرده است؛ یعنی به‌شدت کار می‌کردند که از درون بتوانند توطئه کنند. مثل مصر که مردمش قیام کردند، اما چون رهبری نداشتند که قیام را راهبری کند، توانستند انقلاب مصر را از درون به انحراف ببرند و مرسى را هم به زندان انداختند و همه چیز تمام شد. چه‌بسا انقلاب ما به آن سمت می‌رفت. توطئه خارجی، پیچیده بود.

خبر

گردش ناگزیر ریاض به سمت تهران

در نتیجه چنین فرایندی اکنون این کشور های عربی دریافته‌اند تأمین امنیت از سوی رژیم صهیونیستی، تومی بیش نیست و واقعیت ندارد. انسان دریافته‌اند قدرت‌هایی در منطقه وجود دارند که باید با آنها تعامل کرد، از جمله جمهوری اسلامی ایران و ترکیه. بنابراین مقام‌های عربستان سعودی به این جمع‌بندی رسیده‌اند که از تعامل با ایران دست‌وردهای بهتری خواهند داشت. صحبت‌های اخیر ولیدعهد عربستان سعودی را نیز باید در همین چارچوب تفسیر کرد. **تناقض موجود در رفتار سعودی‌ها**

که از یک‌سوز از رفع اختلاف با تهران سخن به‌میان می‌آوردند و از سوی دیگر از رژیم صهیونیستی به‌عنوان متحد آینده یاد می‌کنند چگونه قابل تفسیر است؟ تصمیم‌سازان سعودی تصور می‌کنند از فراخور در پیش گرفتن سیاست برقراری موازنه میان ایران و رژیم صهیونیستی، می‌توانند امنیت خود را تأمین کنند. براین اساس در عین اینکه از رژیم صهیونیستی به‌عنوان «متحد آینده» خود یاد می‌کنند، تلاش دارند روابطشان با ایران را نیز بهبود بخشند؛ به‌نظر من این قابل جمع نیست. برخی کشورهای عربی در هم‌پیمان‌سازی با رژیم صهیونیستی راه اشتباهی را در پیش گرفته‌اند. صهیونیست‌ها دشمن و تهدیدی همیشگی برای امنیت منطقه به‌حساب می‌آیند که تاکنون جنگ‌های متعددی را نیز به راه انداخته‌اند. این تصور که می‌توان در عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها امنیت به‌دست آورد، توهمی است که متأسفانه برخی کشورهای عربی منطقه، از جمله سعودی‌ها، همچنان گرفتار آن هستند.

سیاسی



عزت‌الله

دولت سیزدهم با اجرای سیاست‌هایی به دنبال رفع تبعیض و فقرزدایی در کشور است

سیاستگذاری برای فقرزدایی راه طولانی دولت سیزدهم

به‌طور کلی سیاست‌های باز توزیع در آمد در همه کشورها اجرا می‌شود تا سطوحی از توسعه یا بهبود سطح معیشت حاصل شود. اینها همه در مسیر اهداف توسعه انسانی و حفظ سرمایه‌های اجتماعی است که از ابتدای دولت سیزدهم روی آن تمرکز شده است؛ ضمن اینکه در قانون اساسی نیز به وضوح اهداف فقرزدایی دنبال شده است و باید طبق قانون دهک‌های ضعیف مورد حمایت قرار بگیرند؛ در حالی که در دولت گذشته به‌دلیل غلبه مثنی سیاسی به روحیه جهادی و اجتماعی توجیه به این موضوع کم شد تا آنجایی که وضعیت کنونی را به‌وجود آورد و بنابراین نگاه کارشناسان صاحب‌نظران این است که دولت سیزدهم به‌دنبال خود را باید مکلف به تدوین برنامه‌های سیاستی در حوزه فقرزدایی بکند که باید سیاست‌های توزیع در آمد را به‌درستی اجرا کند. ابراهیم رزاقی، استاد دانشگاه در این زمینه معتقد است که «مدیران این ذهنیت را ندارند که هیچ فردی نباید در ایران فقیر باشد. اصل ۲، اصل ۳ و اصل ۴۳ قانونی اساسی به این موضوع پرداخته و راهکار هم ارائه داده است.» وی معتقد است که «در یک دوره‌ای اقتصاد را به تعاونی‌ها سپردند تا امکانات به‌طور مساوی بین افراد تقسیم شود، اما مدیران تعاونی‌ها هم خیانت کردند و مجازات نشدند؛ در حالی که دولت هنوز هم می‌تواند با سازوکار در دست از ظرفیت تعاونی‌ها استفاده کند.»

با وجود این به‌نظر می‌رسد دولت در ادامه مسیر سیاستگذاری و اجرای برنامه‌های فقرزدایی و عدالت‌محسوری به‌تنهایی نمی‌تواند اقتصاد را به‌عبارتی، سیاست‌های باز توزیع در آمد و خدمات در جامعه باید با کمک مردم و حتی نهادهای خیریه غیردولتی نیز همراه باشند. سیدمحمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور بر این مسئله تأکید کرده است که «کارهای بزرگی در راستای محرومیت‌زدایی انجام شده که هر چند

سیزدهم منعکس شود؛ از جمله اینکه دولت درک درستی از فقر مطلق و نسبی ندارد یا برنامه‌های برای فقر لایه‌ای و پنهان در جامعه نمی‌تواند تدوین و اجرا کند؛ به‌عبارتی عده‌ای این اقدام دولت را پوپولیستی می‌خوانند و نهاد اجرایی را قادر به تبیین برنامه‌ها در این حوزه تصور نمی‌کنند. به‌عنوان نمونه آلبرت بغزیان، استاد دانشگاه معتقد است که «در ایران و با چنین شرایطی امکان حذف فقیر یا فقر مطلق وجود ندارد؛ مگر اینکه ثبات قیمت‌ها رخ دهد و شغل برای افراد به‌صورت تضمین شده ایجاد شود و دولت اعلام کند که حتما بیمه بیکاری می‌دهد و پرداخت کند؛ دولت بگوید حتما قیمت‌ها را حفظ می‌کند و این کار را حتما انجام دهد.» با این حال علی‌به‌رغم این‌ها، سخنگوی دولت سیزدهم اعلام کرده که «یک راهبرد کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت تدوین خواهد شد تا در ۳ برنامه مختلف بتوان گام به گام مسئله فقر مطلق را حل کرد؛ اولی‌بندمدت تدوین خواهد شد تا در ۳ برنامه مختلف بتوان گام به گام مسئله فقر مطلق را حل کرد؛ ایران معاصر یکی از چالش‌های اساسی پیش‌روی سیاستگذاران بوده است. یکی از آسیب‌های اساسی برنامه‌های فقرزدایی در ایران از گذشته تاکنون، فقدان یک اراده ملی برخاسته از درون دولت، ملت، بخش خصوصی و نهادهای مدنی بوده که باعث شده است نحوه برخورد با این پدیده به‌دلیل عدم‌اجماع میان صاحب‌نظران در خصوص چستی فقر و راه‌های درمان این بیماری اجتماعی، ناکارآمد، متعارض و پیچیده باشد. همچنین نبود برنامه واحد و یکپارچه و مورد اجماع فقرزدایی باعث شده تا برخی برنامه‌های اجرایی غیر همدفند بوده و حتی به تعمیق فقر بینجامد.

پایسته‌هایی برای دولت
در اینکه دولت درک درستی از فقر دارد، شکی نیست. اما اینکه دولت چگونه خود را مکلف به سیاستگذاری جامع برای فقرزدایی می‌کند ناشی از توجه به سرمایه‌های انسانی و اجتماعی است که در صورت بی‌توجهی سخن از فقرزدایی امری موهوم

صفحه رضایی

روزنامه‌نگار

گزارش

رئیس‌جمهور روز پنجشنبه در نخستین جلسه رفاه و تأمین اجتماعی دولت سیزدهم ریشه‌کن کردن فقر مطلق را اولویت کوتاه‌مدت دولت دانست. همچنین اعلام کرد تمام برنامه‌های دولت باید دارای پیوست عدالت و محرومیت‌زدایی باشند. حجت‌الله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اعلام کرده که «برنامه رفع فقر مطلق از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم در وزارت کار آغاز شده است. همچنین سامانه جامع رفاه ایرانیان برای دهک‌بندی و اطلاع دقیق و به‌روز از وضعیت رفاهی مردم در حال تکمیل است.» عزم دولت در مسیر حفظ سرمایه‌های انسانی و اجتماعی در حالی است که مسئله فقر در ایران معاصر یکی از چالش‌های اساسی پیش‌روی سیاستگذاران بوده است. یکی از آسیب‌های اساسی برنامه‌های فقرزدایی در ایران از گذشته تاکنون، فقدان یک اراده ملی برخاسته از درون دولت، ملت، بخش خصوصی و نهادهای مدنی بوده که باعث شده است نحوه برخورد با این پدیده به‌دلیل عدم‌اجماع میان صاحب‌نظران در خصوص چستی فقر و راه‌های درمان این بیماری اجتماعی، ناکارآمد، متعارض و پیچیده باشد. همچنین نبود برنامه واحد و یکپارچه و مورد اجماع فقرزدایی باعث شده تا برخی برنامه‌های اجرایی غیر همدفند بوده و حتی به تعمیق فقر بینجامد.

باورهای متفاوت از فقر مطلق

چنین رویکردی در برنامه‌های توسعه کشور باعث شده تا صرفا به احکام دستوری بدون توجه به ابعاد آن بسنده شود. همین مسئله باعث شده که دیدگاه‌های متفاوتی نیز نسبت به عزم دولت

در بچه

موضع جمهوری اسلامی درباره اوکراین روشن است

سعدالله زارعی، عضو هیأت علمی دانشگاه گفت: سال ۲۰۰۴، در اوکراین انقلاب رنگی اتفاق افتاد و در واقع یک دولتی که رأی آورده بود، کنار زده شد و یک دولتی تحت شرایطی به‌صورت دست‌نشانده سر کار آمد البته روحیه دیپلماتیک را حفظ کردند، ولی خم به فهمیدند که این در واقع یک دولت تحمیلی است. وی ادامه داد: قبل از آن هم در جاهای دیگر این اتفاق افتاده بود؛ مثل قرقیزستان، صربستان و البته در دو جا هم این انقلاب‌های رنگی شکست خورد؛ یکی در جمهوری آذربایجان که با کمک روسیه پرورنده انقلاب‌های رنگی در سال ۲۰۰۵ بسته شد. عملا یک همکاری‌های اطلاعاتی بین ما و روس‌ها شکل گرفت و پروژه انقلاب‌های رنگی بسته شد. این پروژه، خود روسیه را هم هدف گرفته بود و خیلی هم تلاش کردند که تغییرات سیاسی و غربگرا نه‌ای در مسکو رقم بخورد. وی ادامه داد: حادثه دومی که باید به آن اشاره بشود، این است که در سند امنیتی آمریکا (سند ۲۵ ساله) که از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۵ است، تصریح شده که در سال ۲۰۲۵ روسیه بایستی تجزیه به شده باشد. روسیه از ۱۶۰ ملت و فرهنگ تشکیل شده، بنابراین چنانچه ماشین تجزیه به در پهناورترین کشور دنیا، که روسیه است و حدود ۲۲ میلیون کیلومتر مربع مساحت دارد، راه بیفتد، این یک کشور تبدیل به ۱۶۰ کشور می‌شود و دیگر چیزی از روسیه باقی نمی‌ماند. زارعی با تأکید بر اینکه این مسئله، یک مسئله فوق امنیت ملی است، گفت: روس‌ها برای اینکه این فتنه را بخوابانند، یک سری هشدارهایی دادند و مذاکره کردند؛ دست آخر هم حمله نظامی به اوکراین اتفاق افتاد. به تحلیل بنسده، الان هم روس‌ها دنبال تغییرات سیاسی در اوکراین هستند، دنبال اشغال نظامی نیستند؛ یعنی یک دولت سرس کار بیاید که بپذیرد عضو ناتو نشود تا این تغییرات امنیتی از سر روس‌ها عبور کند. این استاد دانشگاه درباره مشروع بودن یا نبودن جنگ روسیه افزود: ما به‌طور کلی استفاده از جنگ برای حل‌وفصل مسائل را از سوی هر کسی که باشد به رسمیت نمی‌شناسیم. خدما هم در این تاریخ ۴۳۰۰ ساله‌ای که داشتیم همواره در جبهه مخالف جنگ بودیم؛ بنابراین اینپهلی راجع به موضع جمهوری اسلامی نسبت به این مسئله وجود ندارد. اما در اینجا روسیه با یک تهدید وجودی و فوق‌استراتژیک مواجه شده است. یعنی اگر روس‌ها تلاش نکنند روسیه از دست می‌رود. این نکته بر اساس شواهدی همچون سند ۲۵ ساله آمریکایی، انقلاب‌های مخملی و سیاست گسترش اتحادیه ناتو قابل دریافت است. اینجا اگر صحبت بر سر امنیت اروپا است، امنیت اروپا در جهت مهار جنگ دارد و منافع واقعی اروپا توقف جنگ است نه دامن‌زدن به جنگ و زمینه‌سازی برای آن. زارعی ادامه داد: وقتی اروپایی‌ها با وجود اینکه می‌دانند این مسئله برایشان خطراتی هم دارد اما به‌صورت جبهه‌ای پای کار می‌آیند، نشان می‌دهد حساب یک جنگ متوسط را کرده‌اند و یک مسئله بزرگی پشت این قضیه قرار گرفته است. مسئله‌ای همچون احسان خطر از روسیه آینده چین آینده، ایران و آسیای آینده؛ آنها با چنین احساسی این ریسک را قبول کردند و پشت این ماجرا ایستادند. آنها فقط مخاطبشان روسیه نیستند. همه آن چیزی که غرب آن را در مقابل خودش می‌بینند، مسئله همه اینهاست. مسئله ایران، چین و کل آسیاست. وی گفت: همین سیاست گسترش به جمهوری‌های شوروی سابق می‌تواند شامل کشورهای تاجیکستان، آذربایجان و ارمنستان هم بشود. قطعا اینها در جمهوری‌های فقفاز جنوبی (گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، تاجیکستان) زمینه‌هایی هم دارند. کمی اوضاع به‌هم بریزد دولت‌هایی مثل قرقیزستان توان مقاومت نخواهند داشت. حالا هر چند قرقیزستان خیلی دور از این منطقه است ولی بالاخره اگر این ماشین راه بیفتد، در اوکراین با زحمت به مقصد برسد، در قرقیزستان بدون زحمت به مقصد می‌رسد و راحت و بدون شک دولت سقوط می‌کند. اگر چشم‌باز کنیم، می‌بینیم ناتو دور تا دور جمهوری اسلامی را فرا گرفته است و این مسئله به امنیت ملی ما مربوط می‌شود.

ابرقدرتی آمریکا تا ۲۵ دهه آینده وجود ندارد

زارعی در این خصوص افزود: ابرقدرت بودن یک‌سری فاکتورها و عناصری دارد و به میزانی که آن عناصر تقویت شوند یا قوی باشند آن ابرقدرت است و به میزانی که این عناصر تضعیف شوند، آن ابرقدرت دچار افول می‌شود. این استاد دانشگاه گفت: آمریکایی‌ها توانده دولت دیگری اعمال فشار کند. اما قدرت یعنی استقرار آن سیاستی که ابرقدرت می‌خواهد و آمریکایی‌ها توانده در مذاکرات بین حزب‌الله لبنان و رژیم اسرائیل، قدرت یا سیاست‌های خود را اعمال کند. یا آمریکا قادر به حل و فصل قس‌مدنهانه منازعات خود و چین نیست و دائما چالش‌های آنها در حال افزایش است. ناظرمانی چین از نظام‌المللی افزایش پیدا می‌کند، دغدغه آمریکایی‌ها بیشتر می‌شود، هزینه‌ها افزایش پیدا می‌کند و نتایجی که به‌دست می‌آورد، کمتر می‌شود.

واکسن می‌زنم

بآن‌که چند ماه پیش مبتلا شدم

بناک ملت bank mellat

اصلاحیه آگهی مزایده

شرکت توسعه بازرگانی و فروش ماد

با وکالت از بانک ملت

پیرو چاپ آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۲۰ در روزنامه همشهری مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ به اطلاع می‌رساند ردیف‌های ۸۰ و ۷۹ آگهی یادشده با کدشناسه ۳۰۷۹۹۵ و ۳۰۷۹۹۶ مربوط به استان کرمان از لیست مزایده حذف گردیده است. سایر شرایط مندرج در آگهی به قوت خود باقی است.

WWW.MaadMellat.ir

بنویسیم برای پاک بخوانیم زندگی

مناقصه عمومی

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب

در نظر دارد نسبت به حصارکشی محیط پیرامونی شعبه یزد به مترها ۱۴۰۰ متر طول به شکل دیوار بتنی پیش‌ساخته مطابق نقشه‌ها، مشخصات فنی و شرح کار از طریق پیمانکار ساختمانی واجد شرایط، اقدام نماید. لذا از پیمانکاران واجدالشرایط دعوت می‌شود تا برای دریافت اسناد مناقصه، حداکثر ظرف دو هفته از تاریخ آگهی روزنامه به آدرس: تهران - میدان شیخ بهایی، ابتدای خیابان سنول، کوچه ماهتاب، پلاک ۲۵ کد پستی ۱۹۹۴۹۱۵۸۱۵ واحد حراست، مراجعه نمایند. (در صورت وجود هرگونه سوال با شماره ۰۹۱۲۴۴۵۳۶۳۸ آقای ابراهیمی تماس حاصل نمایید) هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

بنویسیم برای پاک بخوانیم زندگی

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی

پیرو آگهی مزایده عمومی اجاره و بهره‌برداری از غرفه‌ها، شب بازار و امکانات موجود در پارک سنوار آزادی (۱۴۰۰/۱۳۱) به شماره (۸۴۵۲) که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ با چاپ رسیده بدینوسیله شرایط مناقضی به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.

بند ۱ شرایط مناقضی حذف می‌گردد و احتیاجی به ارائه نمونه قرارداد و سابقه نمی‌باشد.

بند ۲، مناقضی شرکت در مزایده متعدد می‌شود در صورت برنده شدن حداکثر یک ماه پس از ابلاغ قرارداد نسبت به ارائه تأییدیه از شرکت ساماندهی و صنایع مساعلغ شهر شهرداری تهران اقدام نماید. در غیر اینصورت شهرداری می‌تواند نسبت به فسخ یک طرفه قرارداد اقدام نماید.

۳ - مناقضی شرکت در مزایده موظف به ثبت‌نام در سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت در قسمت اطلاع‌رسانی به آدرس www.tehran.ir می‌باشد.

لازم به توضیح است مبلغ پایه مزایده بدون احتساب هزینه نیروی انسانی به مبلغ ۴۵/۵۹۸/۵۴۵/۲۷۶ ریال (سالیانه) و غرفه‌های شب بازار به تعداد ۲۸۴ باب به مبلغ ۱۵/۵۴۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سالیانه) محاسبه گردیده که شرکت‌کنندگان می‌بایست هنگام ارائه پیشنهاد قیمت مبالغ فوق را محاسبه نمایند.

ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده است که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ باقی‌بند قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

شهرداری منطقه ۵